
Přehled nabídkových cen podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Polní cesta Cehnice - Mladějovice 

 

Nabídková cena bez DPH 

7 284 147,76 Kč 

7 563 066,70 Kč 

7 771 880,00 Kč 

7 972 896,04 Kč 

8 136 010,80 Kč 

8 225 435,19 Kč 

8 461 358,85 Kč 

8 506 800,00 Kč 

8 882 464,23 Kč 

 

 

Ve Strakonicích dne 14.7.2020 


